
Kiertotalouskysely, yhdistykset 

27 vastausta 

 

Perustiedot 

 

 

Koskeeko kiertotalous yhdistyksenne toimintaa tällä hetkellä? 

 

Miten kiertotalous näkyy yhdistyksenne toiminnassa (mikäli näkyy)? 

Tiedotamme ja kerromme esimerkkejä ympäristöystävällisestä ja monimuotoisesta puutarhanhoidosta. Pidämme 
perennojen vaihtopäiviä 

Tapaamisissa annamme tietoa kierrätysmahdollisuuksista 

Energian kulutuksen säätely. Jätteiden jakeiden eriyttäminen ja kierrätys. 

Juniorien varusteiden kierrätys ikäluokalta toiselle toimii tyydyttävästi. Muussa toiminnassa on hankala toteuttaa 
kiertotaloutta koska toimimme kunnan tarjoamissa tiloissa ja niiden ehdoilla. 

Käytämme tilaisuuksissamme tiskattavia astioita, emme kertakäyttöisiä. 

Kyllä me aina kun on mahdollista lajittelemme jätteet. 

kuljetamme esim. roskamme omien talojemme kierrätyspisteisiin 

Partiolippukuntana pyrimme mahdollistamaan kaiken toimintamme hyödyntäen uusiokäyttöä ja kuluttamatta lisää 
luonnonvaroja. 

Kierrätämme lahjoituksina saatuja tavaroita veloituksetta edelleen eteenpäin avun tarvitsijoille. 
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Kiinnostaako kiertotalous ... 

 

 

 

 

Mitä hyötyjä näet kiertotalouden edistämisestä yhdistystoiminnassa? 

 

Vihreä: Hyötyä liittyen yhdistyksen jäsenhankintaan 

Muu: Jäsenten kustannuksiin, Hyvän mielen, että saa auttaa kierrättämällä tavaoita 

 

 

 

Millaisia esteitä näet kiertotalouden edistämisessä yhdistystoiminnassa? 

Ihmiset eivät ymmärrä kiertotalouden tuomia mahdollisuuksia ja etuja 

Asenteet 

Kunta tarjoaa ympäristön jota on haastava muuttaa 

heikko taloustilanne 

Vanhoilla ihmisillä ei ole autoja kuljettaa kierrätettävää  materiaalia kierrätyskeskuksiin, ellei sitä ole taloyhtiön puolesta 
järjestetty. 

yhdistys toimiin vain kesästä-loppukesään 

Rahallisen haasteen. Kun hankimme kestävästi tuotettua materiaalia, kulut nousevat. 

resurssipula 

 



 Tarvitsetko tai haluaisitko lisätietoa kiertotaloudesta liittyen yhdistysten toimintaan?  
Jos kyllä, millaista? 

 

Kyllä, tietoa kiertotalouden mahdollisuuksista 
Kyllä, tietoa lainsäädännöstä ja säätelystä 
Kyllä, esimerkkejä kiertotaloudesta yhdistystoiminnassa 
Muu: ehkä, en osaa vielä sanoa täsmemmin; 

 

Vapaa sana 

Aiheeseen liittyvää tietoa ja hyviä esimerkkejä on helppo jakaa spostin välityksellä jäsenistölle. 

Nykyään pakataan yleensä muovia niin tiukkaan ettei huonokätinen saa niitä auki. 

Lähinnä nyt koittaisin kaikki mahdolliset yritykset sitouttaa kierrättämiseen. 

Erinomainen asia. 

 


